
   

O  G  Ł  O  S  Z  E  N  I   E

Zwołuję w dniu 30 marca 2017r. o godz. 900 

w sali widowiskowej w Męcince, Męcinka 85 
XXVII ZWYCZAJNĄ SESJĘ RADY GMINY MĘCINKA 

Porządek obrad : 
1. Otwarcie sesji.
2. Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji. 
3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.  
4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  nt. stanu bezrobocia w gminie  Męcinka
    i podejmowanych działań jego zmniejszenia w 2016 roku. 
5. Analiza stanu  bezpieczeństwa, porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej na 
    terenie gminy za 2016 rok:
    1/ Informacja  Komendanta Powiatowego Policji w Jaworze, 
    2/ Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Jaworze. 
6. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z ustawy  z dnia  9 czerwca  2011 r. o 
    wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej.  
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie : 
    1/ dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego,
    2/ określenia kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających 
        spełnianie kryteriów obowiązujących na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego do 
        publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Męcinka, 
    3/ określenia kryteriów w postepowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół     
        podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Męcinka, dla kandydatów 
        zamieszkałych poza obwodem danej szkoły, 
    4/ programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności     
        zwierząt, 
    5/ przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
        przestrzennego Gminy Męcinka, 
    6/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
        lokalizacji inwestycji celu publicznego, jaką jest dwutorowa napowietrzna linia 
        elektroenergetyczna  400 kV Mikułowa – Czarna,
    7/ udzielenia dotacji z budżetu gminy,
    8/ zmiany budżetu gminy Męcinka na 2017 rok, 
    9/ zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Męcinka na lata 2017-2023,
   10/ nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Męcinka”.
8. Przyznanie „Nagrody Gminy Męcinka”.
9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
10. Wolne wnioski i informacje. 
11. Zamknięcie sesji. 

      PRZEWODNICZĄCY   RADY
                                                                                   Wojciech Lichoń 
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